כנס דב לאוטמן למדיניות החינוך

תקציר דוח מסכם לקראת כנס דב לאוטמן למדיניות החינוך

2017, תשע"ח

רכזת חיים משותפים במסגרות החינוך הבלתי פורמלי

מנחה הקבוצה: **ד"ר ירון גירש**, מכון מנדל למנהיגות, החוג לחינוך בלתי פורמלי, המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין

רקע

הבן הישראלי היא חברה מרובת תרבויות. חשש הדדי, ניכור והיעדר שיח מכבד ופתוח חברה הקבוצות המרכיבות אותה מהווים איום ממשי עליה.